
 

令和７年６月１６日 

 

一日体験入学ご参加の皆様へ 

 

 

八戸工業高等専門学校 

 

シャトルバス（八戸駅－高専間）の休止について 

 

平素より本校の入学者選抜及び教育活動に関しまして、格別の御高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、例年一日体験入学開催時にシャトルバス（八戸駅－高専間）を運行しておりました

が、今年度は借上バスの運転手の確保が困難であると事業者より申し出があったため、やむ

なくシャトルバスの運行を休止させていただくこととなりました。 

 つきましては、ご不便をおかけして大変申し訳ありませんが、八戸駅から本校への移動は

タクシーまたは、路線バス等をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先： 

八戸工業高等専門学校学生課 

入試・キャリア支援係 

TEL:0178-27-7233 

FAX:0178-27-9487 

E-mail:nyushi-o@hachinohe-ct.ac.jp 


